СОВЕТ ТЮЛЯЧИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН
(II созыв)
РЕШЕНИЕ

девятнадцатого заседания

24 сентября 2012г.                            № 119                                           с. Тюлячи
	О внесении изменений и дополнений в решение Совета Тюлячинского муниципального района от 23 декабря 2011 года № 76 «О бюджете  Тюлячинского муниципального района  Республики Татарстан на 2012 год и на плановый период 2013 и 2014 годов»

В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, Бюджетным кодексом Республики Татарстан, Совет Тюлячинского муниципального района Республики Татарстан решил:

   1. Принять к сведению информацию об исполнении бюджета Тюлячинского муниципального района за 8 месяцев 2012 года.

2. Утвердить:

 - увеличение плана доходов бюджета Тюлячинского муниципального района на сумму  5100,0 тыс. рублей, в том числе:

по налогу на доходы физических лиц в сумме 5100,0 тыс. рублей.
3. Установить увеличение расходной части бюджета Тюлячинского муниципального района на сумму 5100,0 тыс. рублей.

4. Направить доходы, дополнительно полученные при исполнении бюджета Тюлячинского муниципального района в сумме  5100,0  тыс. рублей с распределением средств согласно приложению  к настоящему Решению.

5. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на комитет по вопросам бюджета и налоговому обложению Совета Тюлячинского муниципального района (Муртазин Ф. А.) и Руководителя Исполнительного комитета Тюлячинского муниципального района Республики Татарстан Мирсаетова А.Г.

Глава Тюлячинского

муниципального района                                                                   И.Ф. Зарипов
Приложение

к решению Совета Тюлячинского

муниципального района

Республики Татарстан

от 24 сентября 2012 года  № 119
Распределение средств между получателями бюджетных средств

Тюлячинского муниципального района

	Раздел,
подраздел
	Наименование раздела, подраздела
	Наименование бюджетополучателя
	Сумма,
 тыс. рублей

	01.03.
	Функционирование законодательных (представительных) органов государственной власти и представительных органов муниципальных образований
	Совет Тюлячинского

муниципального района Республики Татарстан
	175,0

	01.04.
	Функционирование Правительства Российской Федерации, высших исполнительных органов государственной власти субъектов Российской  Федерации, местных администраций
	Исполнительный комитет Тюлячинского муниципального района
	175,0

	04.05.
	Сельское хозяйство и рыболовство
	Исполнительный комитет Тюлячинского муниципального района
	100,0

	01.11.
	Резервные фонды
	Исполнительный комитет Тюлячинского муниципального района
	400,0

	07.01.
	Дошкольное образование
	Детские сады
	180,0

	07.02.
	Общее образование
	Школы
	1695,0

	07.02.
	Общее образование
	Детско-юношеская спортивная школа «Тюлячи»
	485,0

	07.09.
	Другие вопросы в области образования
	МБУ «Хозяйственно-эксплуатационная контора» Тюлячинского муниципального района РТ
	290,0

	08.01.
	Культура
	Районный дом культуры Тюлячинского муниципального района
	1000,0

	01.04.
	Функционирование Правительства Российской Федерации, высших исполнительных органов государственной власти субъектов Российской  Федерации, местных администраций
	Абдинское сельское поселение
	9,0

	01.04.
	Функционирование Правительства Российской Федерации, высших исполнительных органов государственной власти субъектов Российской  Федерации, местных администраций
	Айдаровское сельское поселение
	58,0

	01.04.
	Функционирование Правительства Российской Федерации, высших исполнительных органов государственной власти субъектов Российской  Федерации, местных администраций
	Аланское сельское поселение
	7,0

	01.04.
	Функционирование Правительства Российской Федерации, высших исполнительных органов государственной власти субъектов Российской  Федерации, местных администраций
	Баландышское сельское поселение
	7,0

	01.04.
	Функционирование Правительства Российской Федерации, высших исполнительных органов государственной власти субъектов Российской  Федерации, местных администраций
	Большеметескинское сельское поселение
	8,0

	05.03.
	Благоустройство
	Большеметескинское сельское поселение
	50,0

	01.04.
	Функционирование Правительства Российской Федерации, высших исполнительных органов государственной власти субъектов Российской  Федерации, местных администраций
	Большемешское сельское поселение
	8,0

	01.04.
	Функционирование Правительства Российской Федерации, высших исполнительных органов государственной власти субъектов Российской  Федерации, местных администраций
	Большенырсинское сельское поселение
	10,0

	01.04.
	Функционирование Правительства Российской Федерации, высших исполнительных органов государственной власти субъектов Российской  Федерации, местных администраций
	Верхнекибякозинское сельское поселение
	8,0

	01.04.
	Функционирование Правительства Российской Федерации, высших исполнительных органов государственной власти субъектов Российской  Федерации, местных администраций
	Малокибякозинское сельское поселение
	6,0

	01.02.
	Функционирование высшего должностного лица субъекта Российской Федерации и муниципального образования
	Старозюринское сельское поселение
	25,0

	01.04.
	Функционирование Правительства Российской Федерации, высших исполнительных органов государственной власти субъектов Российской  Федерации, местных администраций
	Старозюринское сельское поселение
	31,0

	05.03.
	Благоустройство

	Старозюринское сельское поселение
	100,0

	01.04.
	Функционирование Правительства Российской Федерации, высших исполнительных органов государственной власти субъектов Российской  Федерации, местных администраций
	Тюлячинское сельское поселение
	58,0

	11.02.
	Массовый спорт
	Тюлячинское сельское поселение
	200,0

	01.04.
	Функционирование Правительства Российской Федерации, высших исполнительных органов государственной власти субъектов Российской  Федерации, местных администраций
	Узякское сельское поселение
	6,0

	01.04.
	Функционирование Правительства Российской Федерации, высших исполнительных органов государственной власти субъектов Российской  Федерации, местных администраций
	Шадкинское сельское поселение
	9,0

	ИТОГО

	5100,0